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Marki, dnia …………………………. 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU ILOŚCIOWEGO  

do Umowy nr ………………… 

 

Miejsce dokonania odbioru ilościowego oprogramowania Urząd Miasta Marki al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 95, 05-270 Marki 

Komisja w składzie : 

1. Michał Kołbuk – Główny specjalista ds. Informatyki  

2. Michał Giziński – Główny specjalista ds. Informatyki 

na podstawie zapisów umowy nr …………………….. z dnia…………………………... dokonała 

odbioru ilościowego: 

 

L.p Nazwa przedmiotu odbioru 

ilościowego dostawy 

Ilość Nr seryjny Uwagi 

1.     

2.     

3.     

4.     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

 

Potwierdzenie kompletności dostawy : 

 Tak* 

 Nie* - zastrzeżenia 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Potwierdzenie zgodności przyjmowanej dostawy z parametrem/funkcjonalnością zaoferowaną w 

ofercie: 

 Zgodne* 

 Niezgodne* - zastrzeżenia ........................................................................................................... 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

Końcowy wynik odbioru 

 Pozytywny* 
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 Negatywny*- zastrzeżenia............................................................................................................ 

 

Przedstawiciele zamawiającego                                                         Przedstawiciel wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*- niewłaściwe skreślić 


